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regenwaterput
5.000 liter Ø210 h175

bestaande afsluiting:
betonpalen met betonpanelen

H = 2m00

bestaande afsluiting:
paal en draad

H = 1m50
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geen hoogstammige bomen aanwezig
geen erfdienstbaarheden van toepassing

woning
J. Funrièrestraat 9
Afd. 23, Sie B, n°457m6

woning
J. Funrièrestraat 11
Afd. 23, Sie B, n°457e4

woning
J. Funrièrestraat 7
Afd. 23, Sie B, n°456l4

woning
P. Benoitlaan 161
Afd. 23, Sie B, n°456a6

woning
P. Benoitlaan 159
Afd. 23, Sie B, n°456b4

woning
Werkhuizenstraat 2
Afd. 23, Sie B, n°456b6

woning
Werkhuizenstraat 4
Afd. 23, Sie B, n°456d6

woning
Werkhuizenstraat 6
Afd. 23, Sie B, n°456c6

-
Werkhuizenstraat 8
Afd. 23, Sie B, n°456/3, 456/4, 456/5, 457/2

voorbouwlijn rechter aanpalende

achterbouwlijn rechter 
aanpalende (gelijkvloers)

achterbouwlijn rechter 
aanpalende (verdieping 01)

achterbouwlijn rechter 
aanpalende (verdieping 02)
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-040

-068

-049
-046

-045 -045

-053

-058

-079

-081

-090

886

49 318

56
5

12
79

170
20

30
280

bestaande afsluiting:
paal en draad

H = 1m00

bestaande afsluiting:
met paal en draad versterkte haag

H = 2m00
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nieuwe waterdoorlatende verharding
70,04m2
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J. Furnièrestraat - as van de weg

Gemeenteweg in KWS-verharding

alle nutsvoorzieningen aanwezig
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terrein en profielen opgemeten door 
landmeterskantoor MEET HET
Dhr. Lander BRAL, landmeter-expert
LAN 141597

bestaande tuinmuur

-051

septische put
5 pers.

regenwaterput
5.000 liter Ø210 h175
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bestaande verharding
5,77 m2
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